
2017 11/15 15 :13 FAX 36 1 441 6974

	

OGY KTK

	

U0001/000 2

I iilt ,

IS I

	

'~

	

lli1

	

,,w,, , ,

	

. ... :

	

. : . . n	
i _!

	

1i111•VVi~I'UILfIJ;iüi . . ij^1Ui11~4I n 1'Uillk_ _

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

hivatala

2017 NOV 15.

	Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 1012014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani
a Kormány tagjainak feladat- és hatáskörérő l szóló 152/2014 . (VI . 6.) Korm. rendelet 48 . §
13 . pontja szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot
vezető miniszterhez ,

„Időben befejezték a nyugdíjasként munkát végzők hivatalból történő
nyugdíjnövelését? ”

címmel. A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A társadalombiztosítási nyugellátásról 199'7 . évi LXXXI. törvény 22/A. § szerint az
öregségi nyugellátásban részesülő személy - ideértve azt a személyt is, akinek nyugellátása
szünetel - nyugellátását a sajátjogú nyugdíjasként történt foglalkoztatása, illetve egyén i
vagy társas vállalkozóként végzett kiegészítő tevékenysége alapján a naptári évben elért ,
nyugdíjjárulék-alapot képező kereset, jövedelem összege egytizcnketted részének 0, 5
százalékával - a jövedelem megszerzését követ ő naptári év január 1-tő l - növelni kell . A
nyugdíjnövelést a nyugdíjbiztosítási igazgatási szerv hivatalból állapítja meg a
nyugdíjjárulék-alapot képez ő kereset, jövedelem megszerzését követő naptári év

a) szeptember 30-áig, ha kizárólag a Tbj . 5 . § (1) bekezdés a) pontja szerinti
jogviszonyból származó keresetet, jövedelmet kell figyelembe venni ,

b) október 31-éig az a) pontban nem említett esetben .
Több érintett állampolgár is jelezte felém október óta, hogy semmilyen értesítést ne m
kaptak arról, hogy megtörtént-e a hivatalból történ ő megállapítás, illetve hogy nem tudják
mi a helyzet az nyugdíjemeléssükkel .
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Mindezek miatt kérdezem Miniszter Urat :
Megtörtént-e a fent idézett határid őkig az érintettek ellátásának
nyugdíjnövelése? Miként történik pontosan az emelés végrehajtása?
Ha nem történt meg, akkor mennyi nyugdíjas nyugdíjnövelése késik? Mikén t
érinti az esetleges csúszás a januártól történ ő éves emelést? Miként hat mindez
az évközi nyugdíjkompenzációra, illetve a nyugdíjprémium összegére?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2017 . november 15 .

Korózs Lajo s
országgyű lési képvi

(MSZP)
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